
Gotika

XIII. století

Jednou příjde tma a vrátí se zvony
co zazní nad krajem v chechotu vran
doba temných úsvitů čas který nebyl
doba temných úsvitů čas který nebyl
naplní kalichy jedů a kouzel
modlitbou temnot, dušemi mrtvých
modlitbou temnoty dušemi mrtvých
co sténají v propastích v odpadu snů
démoni bez křídel Kainových časů
démoni bez křídel jak noc černých vran

Démoni bez křídel Kainových časů
padající hvězdy, co září jak den
čas oblouků temných, jak zlomené touhy
čas oblouků temných, jak zlomení touhy

hrobky a oltáře obchod s dušemi
perutě křídel géniů padlých
hrobky a oltáře obchod s dušemi
perutě křídel géniů padlých
s pohledem chladným jak mramoru lesk
s pohledem chladným jak mramoru lesk

Uvnitř srdce slyším její volání
Gotika vrací se přichází noc
kletba nad světem, jak smutek pohřební
příjde konec časů a zanikne světlo
tma která vše kolem pohltí
a šanci nedává nikomu na spasení
a šanci nedává nikomu na spasení

Gotika vrátí se jak noc černých vran
démoni bez křídel čas který nebyl
Gotika vrátí se jak noc černých vran
démoni bez křídel seslaní z Kainových časů
Gotika vrátí se jak noc černých vran
démoni bez křídel
čas který dosud nikdy nebyl

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

